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STOCKS OF FROZEN MEAT PRODUCTS 

STOCKS DE VIANDES CONGELEES 	

• 
SEPTEMBER 1, 1973 - SEPTEMLRE 

Source and Content 

This report contains data on the stocks 
of frozen meat held by meat packers and their 
sales' outlets, wholesale butchers, abattoirs 
and cold storage warehouses. Inventories 
are taken only at the wholesale level. Stocks 
of fresh and cured meats previously reported 
in this publication are no longer collected 
and therefore not available. Canned meat 
stocks are collected by the Manufacturing 
and Primary Industries Division of Statistics 
Canada. 

Inventory statement forms are supplied 
to each firm with instructions to complete 
and mail in time to reach the Bureau no later 
than the sixth of the month. Firms are re-
quired to report all stocks in their own 
establishment or in specially rented rooms 
elsewhere as at the opening of the first 
business day of the month. By a special 
arrangement, made with the industry through 
the Meat Packers Council of Canada, the 
larger meat packers report total meat inven-
tories regardless of where held and are also 
permitted to submit figures of their period-
end inventory providing such inventory has 
been taken within three days prior to the 
month end. Cold Storage warehouses are in-
structed not to report stocks held for these 
large packers. 

Source et contenu 

Ce bulletin présente des données sur lea 
stocks de viondes congelées détenus par lea entre-
prises de conditionnement des viandes et leurs 
points de vente, par lea bouchers-grossistes, lea 
abattoirs et les entrepOts frigorifiques. L'inven-
taire se fait au niveau de Is vente de gros seule-
ment. Statistique Canada ne recueille plus de 
renseignements sur les stocks de viandes fraiches 
et fumées. Ces données me sont donc plus disponi-
bles. Lea renseignementa sur lea stocks de viandes 
en boites sont recueillis par Is Division des in- 
dustries manufacturires et primaires de Statistique 
Canada. 

Chaque entreprise reçoit des formules d'in-
ventaire avec instruction de lea remplir et de lea 
poster assez tôt pour que Statistique Canada lea 
reçoivent avant le six du mois. Lea entreprises 
doivent declarer tous lea stocks qu'elles détien-
nent chez elles ou dams des endroits specialeinent 
loués au premier jour d'affaires du mois. Par 
suite d'un arrangement special avec l'industrie, 
par l'entremise du Conseil des salaisons du Canada, 
lea grosses entreprises de conditionnement des 
viandes déclarent leurs stocks totaux o qu'ils 
soient détenus et peuvent aussi fournir lea chiffres 
de leurs stocks en fin de période si le compte a 
été fait dana lea trois jours qui précdent Is fin 
du mois. Lea entrepOts frigorifiques ont instruc-
tion de me poe inscrire lea stocks détenus pour le 
coinpte de ceo grandes entreprises. 
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STOCKS OF FROZEN MEAT PRODUCTS 
IN COLD STORAGE 

kid by Packers, Abattoirs, Wholesale 
Butchers and Cold 

Storage Warehouses 

Total Meat 

Total frozen meat in cold storage at the opening 
of the first business day of September 1973 amounted 
to 74,899,000 lb. as compared with 85,694,000 lb. last 
month and 86,601,000 lb. a year ago. The 'out-of-sto-
rage" movement for August 1973 was 10.8 million pounds 

STOCKS DE VIANDES CONGELES EN 
ENTREPOSAGE FR IGORIFIQUE 

Détenus par lea entreprises de conditionnement, 
las abattoira, lea bouchers-grossjstes et lea 

entrep8ts frigorifigues 

Total, viandea 

Au premier jour d'affaires septembre 1973, ii y avait en 
tout 74,899,000 livrea de viandes congelées dana les entrep8ta 
frigorifiques, contra 85,694,000 le mois dernier et 86,601,000 
II y a un an. En aoOt 1973, 10.8 million de livres de viandes 
aont sorties des entrepOts. 

Pork 

Stocks of frozen pork products at September 1, 
1973 amounted to 27,845,000 lb. as compared with 
28,799,000 lb. last month and 25,839,000 lb. at September 
1, 1972. The 'out-of-storage" movement for August 1973 
was 954 thousand pounds. 

Porc 

Lea stocks de porc congelé au  ler aeptembre 1973 étaient 
de 27,845,000 livres, contre 28,799,000 le mois dernier et 
25,839,000 Ic jer  septembre 1972. Lea "sorties" en aoOt 1973 
ont atteint 954 milliers de livres. 

S 

Beef 

Domestic and imported stocks of frozen beef pro-
ducts in cold storage were 35,904,000 lb. as compared 
with 42,982,000 lb. last month and 43,274,000 lb. at 
,,tember 1, 1972 and showed an "out-of-storage" 
iiiovement of 7.1 million pounds for August 1973. Imported 
stocks amounted to 14,606,000 lb. at September 1, 1973 
as compared with 18,440,000 lb. a year ago. 

Boeuf 

Lea stocks de boeuf local at importé congelé dana lea 
entrep8ts frigorifiques s'établissaient a 35,904,000 livree, 
contre 42,982,000 Is mots dernier at 43,274,000 Ia ler  septembre 
1972; 7.1 millions de livrea sont sorties des entrep6ts an 
soOt 1973. Au icr septembre 1973, 14,606,000 livrea avaient été 
importées, contre 18,440,000 livres ii y a un an. 

Veal 

Stocks of frozen veal products, including imports, 
amounted to 4,162,000 lb. at September 1, 1973 as compared 
with 5,071,000 lb. last month and 5,100,000 lb. a year 
ago. The 'out-of-storage" movement for August 1973 was 
909 thousand pounds. Imported stocks at September 1, 
1973 were 1,532,000 lb. 

Vesu 

Lea stocks de veau congelé, y compris lea importations, 
représentaient 4,162,000 ltvres au ler septembre 1973, contre 
5,071,000 le moia dernier et 5,100,000 an 1972. En aoOt 1973, 
909 milliers de livres sont sorties des entrep8ts, et 1,532,000 
livree avaient été importées au  1er eptembre 1973. 

Mutton and lamb 

Total stocks of frozen mutton and lamb products, 
including imported products, amounted to 6,988,000 lb. 
at September 1, 1973 as compared with 8,842,000 lb. 
last month and 12,388,000 lb. a year ago. The August 
1973 "out-of-storage" movement was 1.9 million pounds. 
Imported stocks of mutton and lamb amounted to 3,463,000 
lb. and 2,331,000 lb., respectively. 

Mouton et agneau 

Lea stocks de mouton at d'agneau congelé, y compris lea 
importations, s'établiaaaient 1 6,988,000 livres au ler  
septembre 1973, contra 8,842,000 le mota dernier et 12,388,000 
11 y a un an. En soOt 1973, les "sorties" ont atteint 1.9 
millions de livres. Lea importations de mouton et d'agneau 
représentsient respectivement 3,463,000 et 2,331,000 livres. 

Fancy Meats 

Stocks of frozen fancy meats at September 1, 1973 
unounted to 9,446,000 lb. as compared with 8,175,000 
Lb. last month and 8,367,000 lb. last year. The "in-to-
torage" movement for August 1973 was 1.3 million pounds 

Abats 

Au icr septembre 1973, lea stocks d'abats repréaentaient 
9,446,000 livres contra 8,175,000 le mois dernier et 8,367,000 
l'année dernière. Lea "entrées" en aoOt 1973 ont atteint 1.3 
millions de livres. 
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TABLE 1. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Canada 

TABLEAU 1. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Canada 

Kind and classification 
September 

1973P 
August 

1, 	197r 
September 
1, 	1972 

Sorte et classification - Septembre - Aoüt - Septembre 

thousand pounds -milliers de livres 

Pork - Porc: 
2,484 2,407 3,434 

962 831 1,078 
206 197 406 

Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 ........... 
18/25 - 18 a 25 	................................ 
25/up - plus de 25 	............................. 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désosss, 
5,964 5,334 1,972 

902 576 621 
Bellies - 12/down - Flancs -moms de 12 1,207 1,142 1,159 

259 289 289 

Loins - Longes 	................................... 

12/up - Plus de 	12 	............................. 
259 307 312 

2,283 3,521 3,434 

écouennés 	...................................... 

1,024 1,444 1,247 
237 216 66 

Picnics - Picnics 	................................ 

626 734 707 
Tenderloins - Filets 	............................. 

303 463 270 

Shoulders - Epaules 	.............................. 
Butts - Socs 	..................................... 

Trimmings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 
2,337 2,623 2,195 

716 899 1 9 174 
Skinless neck fat - Gras de cou dcouenné 363 345 485 

80 'L de maigre 	................................. 

4,146 4,141 4,023 

24,278 25,469 22,872 

Spare ribs - Côtes lev&es ........................ 
Back ribs - COtes leves de dos .................. 

Total 	.......................................... 

Beef - Boeuf: 

Unclassified - Non classé 	........................ 

5,030 6,231 7,458 

Below 80 7. - Moms de 80 7...................... 

25,517 32,460 30,783 

30,547 38,691 38,241 

Boneless - Désossé 	............................... 

Total 	.......................................... 

Bone 	in - Avec 	os 	................................ 

Veal - Veau: 
Bone 	in - Avec 	Os 	................................ 1 , 320  

2,429 
1,676 
2,901 

1,466 
3,319 

3,749 4,577 4,785 

Boneless - Désossé 	............................... 

Total 	.......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 	6,879 	8,782 	12,336 

Fancy Meats - Abats: 
3,567 3,330 2,967 
5,357 4,291 5,033 

Pork - 	Porc 	...................................... 
Beef 	- Boeuf 	..................................... 
Veal 	- 	Veau 	..................................... 413 494 315 
Lamb 	- Agneau 	................................... 109 60 52 

9,446 8,175 8,367 

74,899 85,694 86,60 

Total 	.......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelées 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 

L 

L 

I 
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TABLE 2. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Marl times 

TABLEAU 2. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Man times 

Kind and classification 
September August 

1, 	1973 
September 
1, 	1972 

Sorte et classification Sept:mbre AoOt Sept:mbre 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 15 23 132 

17 
12 

( 	
4 

( 	
0 

) 	 21 
29 

Backs - Boneless, 	skinless - Dos - Désossés, 

18/25 - 18 h 25 	................................ 

42 54 12 

25/up - plus de 25 	............................. 

59 80 137 
écouennés 	...................................... 

Loins - Longes 	................................... 
Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 	........ 

12 15 77 

27 40 62 
35 51 34 
23 63 171 

12/up - Plus de 12 	............................. 

- - - 

Shoulders - Epaules 	.............................. 
Butts - Socs 	..................................... 

14 32 57 

Picnics - Picnics 	................................ 
Tenderloins - Filets 	............................. 

6 12 3 
Spare ribs - COtes levees ........................
Back ribs - COtes levees de dos ..................
Trirmuings - 80 7, and up lean - Parures - plus de 

80 7. de maigre 	................................. 20 36 28 
Below 80 7. - Moms de 80 7. ..................... 29 14 64 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné (1) 

27 
24 
69 

13 
173 

Total 	.......................................... 338 553 1,013 

162 
608 

197 
1,166 

386 
1,639 

Unclassified - Non classé 	........................ 

Beef - Boeuf 

Boneless - Désossé 	............................... 

770 1,363 2,025 

Veal - Veau: 
13 34 102 

Boneless - Desosse 	............................... 2 3 27 

15 37 129 

Bone in - Avec os 	................................ 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Total 	.......................................... 

Bone in - Avec Os 	................................ 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 242 346 1,082 

Fancy Meats - Abats: 

Total 	.......................................... 

31 52 123 
70 121 108 
4 - 11 

Pork -  Porc 	...................................... 
Beef -  Boeuf 	..................................... 
Veal - Veau 	...................................... 

1 3 8 

106 176 250 

Lamb — Agneau .................................... 

Total 	.......................................... 

S Frozen meat - Total - Viandes congeldes 1,471 2,475 4,499 

(1) Less than three firms reporting this item. 	The figures therefore cannot be shown separately, but 
are included in unclassified. - Lea chiffres étant connus pour moms de trois entreprises seule- 
ment, us ne peuvent 6tre publids que sous in rubrique, 'non ciassé". 



459 
70 
80 

956 
203 
127 
19 
94 

800 
455 
47 
132 
53 

1,266 
325 
130 

1,647 

6,863 

3,497 
16,456 

19,953 

758 
316 
184 

355 
217 
141 
70 

129 
867 
492 

S 
166 
69 

871 
456 
108 

1,920 

7,124 

4,130 
11,639 

15,769 

966 
1,499 

2,465 

5,339 

1,036 
339 
443 
33 

1,851 

36,471 

1,046 
1,659 

2,705 

5,631 

649 
990 
212 
14 

1,865 

33,094 

-6- 

TABLE 3. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Quebec 

TABLEAU 3. Stocks de viandes congeldes en entreposage frigorifique, 
Qudbec 

Kind and classification 	I September 	August 	
i 	

September 
- 	 1, 1973P 	1, 1973r 	1, 1972 

Sorte et classification 	- I 	- 	I 	- Septembre 	AoQt 	Septembre 

thousand pounds - milliers de livres 

I 

Pork - Pore: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 a 25 ............................... 

25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Ddsosss, 
écouennds ..................................... 

Loins -  Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flames - moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 
Shoulders - F.paules ............................. 

Butts - Socs .................................... 
Picnics - Picnics ............................... 
Tenderloins - Filets ............................ 
Spare ribs - Côtes levees ....................... 

Back ribs - COtes levdes de dos ................. 

Trimmings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 
80 7. de maigre ................................ 

Below 80 7. - Moms de 80 7..................... 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné ...... 

Unclassified - Non classé ....................... 

Total ......................................... 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec 05 ............................... 

Boneless - Désossé .............................. 

Total ......................................... 

387 
94 
49 

916 
282 
91 
29 

118 
770 
504 
65 
93 
33 

1,457 
294 
119 

1,973 

7,274 

2,446 
14,377 

16,823 

778 
1,338 

2,116 

4,449 

Fancy Meats - Abats: 
Pork -  Pore ..................................... 990  
Beef -  Boeuf .................................... 308 
Veal -  Veau ......................................352 
Lamb - Agneau ....................................10 

Total .......................................... 1,660 

Frozen meat - Total - Viandes congelées .....1 32,322 

Veal - Veau: 
Bonein - Avec Os ............................... 

Boneless - Ddsossd .............................. 

Total ......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

I 
P Preliminary figures. - Chiffres prdliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifids. 
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' 	 TABLE 4 Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Ontario 

1AHLEA1J 4. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Ontario 

Kind and classification 

Sorte et classification 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 A 25 ............................... 

25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
écouennés ..................................... 

Loins -  Longes .................................. 

Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 

Shoulders - Epaules ............................. 

Butts - Socs .................................... 

Picnics - Picnics ............................... 
Tenderloins - Filets ............................ 

Spare ribs - Ctes levees ....................... 
Back ribs - COtes levees de dos ................. 
Trimmings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 

80 7. de maigre ................................ 

Below 80 'I. - Moms de 80 7. .................... 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné ...... 

Unclassified - Non classé ....................... 

Total ......................................... 

September August September 
1, 	1973P 1, 	

17r 1, 	1972 

Septembre AoQt Septembre 

thousand pounds - milliers de livres 

549 780 1,023 

) 64 203 
102 8 16 

586 769 339 

288 94 85 

505 563 470 

183 186 - 

40 88 35 

226 542 399 

167 272 232 

66 85 30 

242 180 194 

119 196 62 

157 427 430 

143 248 384 

80 67 114 
776 1,013 968 

4,229 5,582 4,984 

Beef - Boeuf: 
Bone 	in 	- Avec 	os 	............................... 840 
Boneless - Desosse 	............................... 6,123 

621 
9,571 

1,040 
12,586 

6,963 10,192 13,626 
Total 	.......................................... 

375 
925 

451 
1,275 

185 
1,454 

Veal - Veau 
Bone in - Avec os 	................................ 
Boneless - Désossd 	............................... 

1,300 1,726 1,639 

1,506 2,341 4,034 

Total 	.......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau 
Carcasses and Cuts - Carcasses et coupes 

Fancy Meats - Abats: 
Pork - Porc 	...................................... 824 

1,885 
39 
7 

578 
1,101 

36 
5 

538 
835 
71 
15 

2,755 1,720 1,459 

Beef - Boeuf 	..................................... 
Veal - Veau 	...................................... 
Lamb - Agneau 	.................................... 

Total 	.......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes cungc16cs 16,753 21,561 25,742 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 



September August 
1, 	1973P , 	

973r 

Septembre Aoüt 

thousand pounds - mil 

334 106 
277 329 
24 23 

1,087 823 
74 39 

155 131 
29 52 
24 20 

275 618 
101 120 
29 25 
63 81 
50 42 

151 226 
36 109 
63 61 

777 691 

3,549 	1 	3,496 

729 896 
1,242 1,510 

1,971 2,406 

48 	67 
33 	22 

81 	89 

187 	1 	232 
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TABLE 5. Stocks of Frozen lcot in Cold Storoe, 
Manitoba 

TABLEAU 5. Stocks de viandes congelées en eultreposage irigorifique, 
Manitoba 

Kind and classification 

Sorte et classification 

Pork - Porc 
Hams - 18/down - Jambons - moths de 18 ......... 

18/25 - 18 a 25 .............................. 

25/up — plus de 25 ........................... 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossds, 
écouennds .................................... 

Loins - Longes ................................. 

Bellies - 12/down - Fiance - moms de 12 ....... 

12/up - Plus de 12 ........................... 

Shoulders -  Epaules ............................ 
Butts - Socs ................................... 

Picnics - Picnics .............................. 
Tenderloins - Filets ........................... 
Spare ribs - COtes levees ...................... 

Back ribs - Côtes levees de dos ................ 
Trinsuings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 

80 7. de maigre ............................... 

Below 80 7, - Moms de 80 7. ................... 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné ..... 

Unclassified - Non classé ...................... 

Total ........................................ 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec Os ............................... 

Boneless - Désossé .............................. 

Total ......................................... 

Veal - Veau 
Bone in - Avec Os ............................... 

Boneless - Désossé .............................. 

Total ......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

V 

Fancy Meats - Abats: 

	

Pork - Porc ......................................463 	480 

	

Beef - Boeuf .....................................800 	649 
Veal — Veau ......................................5 

	

Lamb - Agneau ....................................66 	s 

	

Total .......................................... 1 , 334 	1,139 

Frozen meat - Total - Viandes congeldes 	7,122 	7,362 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 

S e Pt ember 
1, 1972 

Septembre 

ers de livres 

347 
236 
57 

228 
27 
88 
57 
43 
639 
53 
8 

54 
27 

114 
81 
1 

	

530 
	

I 
2,686 

625 
1,256 

1,881 

24 
81 

105 

732 

436 
834 
13 
3 

1,286 

	

6,690 

	I 
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S TABLE 6. Stocks of Frozen Neat in Cold Storage, 
Saskatchewan 

TABLEAU b. Stocks de viandes congelees en entreposage frigorifique, 
Saskatchewan 

September August September 
1, 	1973P 1, 	1973w 1, 	1972 

Septembre AoOt Septembre 

thousand pounds - milliers de livres 

573 380 521 

92 ) 	 133 

2,569 2,304 653 
22 14 20 
88 98 190 
4 10 123 

13 11 9 
640 1,153 1,010 
66 179 61 
58 44 8 
81 144 89 
31 99 32 

248 379 327 
74 94 26 

(1) 16 (1) 
255 176 238 

4,814 5,151 3,440 

316 399 517 
640 775 1,114 

956 1,174 1,631 

4 - 3 
41 48 51 

45 48 54 

85 36 53 

535 544 736 
421 392 445 
- 2 1 

956 938 1,182 

Kind and classification 

Sorte et classification 

Pork - Porc 
Hans - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 h 25 ............................... 
25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
écouennés ..................................... 

Loins -  Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Fiance - mains de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 
Shoulders - Epaules ............................. 
Butts -  Sacs .................................... 
Picnics - Picnics ............................... 
Tenderloins - Filets ............................ 
Spare ribs - Côtes levees ....................... 
Back ribs - Côtes levees de dos ................. 
Trimings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 

80 7. de maigre ................................ 
Below 80 7, - Mains de 80 7. .................... 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné ...... 

S inciassified - Non classd ....................... 

Total ......................................... 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec os 
Boneless - Ddsossê 

Total ......................................... 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec os ............................... 
Boneless - Désossd .............................. 

Total ......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

Fancy Meats - Abats: 
Pork -  Porc ..................................... 
Beef -  Boeuf .................................... 
Veal -  Veau ..................................... 
Lamb -  Agneau ................................... 

Total ......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelees 	6,856 	7,347 	6,360 

(1) Less than three firms reporting this item. The figures, therefore cannot be shown separately, but 
are included in unclassified. - Les chiffres dtant connus pour moms de trois entreprises seulement, 
us ne peuvent etre publids que sous la rubrique, "non classé". P Preliminary figures. - Chjffres pré_ 
liminaires. r Revised f1gu's. - Chlffres rectfi( 
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TABLE 7. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Alberta 

TABLEAU 7. Stocks de viandes congel&es en entreposage frigorifique, 
Alberta 

September AUgust September  
Kind and classification 

Sorte et classification - Septembre Aout - Septembre 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 35 342 233 

398 304 161 

25/up - plus de 25 	............................. 56 32 93 

Backs - Boneless, 	skinless - Dos - Désossés, 
626 327 224 

Loins - Longes 	................................... 79 82 21 

Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 150 52 71 
3 8 17 12/up - Plus de 12 	............................. 

27 37 31 

18/25 - 18 a 25 	................................ 

309 288 304 
64 165 128 

	

écouennés 	...................................... 

	

Tenderloins 	- Filets 	............................ 
Picnics - Picnics 	................................ 

47 66 39 

Butts - Socs 	..................................... 

38 39 40 

Shoulders - 	pau1es 	.............................. 

Triusnings - 80 L and up lean - Parures - plus de 
244 203 262 80 7. de maigre 	................................. 
110 96 126 Below 80 7. - Moms de 80 7......................

Skinless neck fat - Gras de cou ecouenne 40 29 3 
223 298 130 

2,768 2,373 1,886 

Spare ribs - Cates levees ........................ 
Back ribs - Cates levees de dos .................. 

Total 	.......................................... 

Beef - Boeuf: 

Unclassified - Non classe 	........................ 

394 415 620 
982 1,368 786 

1,376 1,783 1,406 

Boneless - Desosse 	............................... 
Bone in - Avec 	................................ 

Veal - Veau: 
30 67 46 Bone in - Avec on 	................................ 
69 29 20 

99 96 66 

Total 	.......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Total 	.......................................... 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 244 187 326 

Boneless - Désossé 	............................... 

Fancy Meats - Abats: 
635 536 439 

1,670 1,428 1,590 
Pork - Porc 	...................................... 
Beef 	- Boeuf 	..................................... 

11 6 7 Veal—Veau 	...................................... 
17 8 11 

2,333 1,978 2,047 

Lamb - Agneau 	.................................... 

Total 	.......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelées 6,820 6,417 5,731 

P Preliminary figures. - Chiffres préliininaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 

I 

I 
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TABLE 8. 	stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
British Columbia 

TABLE.All B. 	Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Colombie-Britannique 

Kind and classification 
September 
1 	1973 p 

August 
1973r 

September 
1, 	1972 

Sorte et classification - Septembre Aout Septembre 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 281 317 420 

25/up 	- 	plus 	de 	25 	............................ 
) 	 47 28 35 

Backs - Boneless, 	skinless - Dos - Désossés, 
138 101 161 

98 64 114 

Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 212 
5 

162 
8 

127 
17 

10 17 3 

28 69 181 

18/25 	- 	18 	7& 	25 	................................ 

99 190 110 

écouennés 	...................................... 
Loins - Longes 	................................... 

10 
86 

10 
99 

12 
108 

12/up - Plus de 12 	............................. 
Shoulders - Epaules 	.............................. 

Back ribs - COtes levees de dos 	............. 	.. 26 22 37 

Butts - Socs 	..................................... 
Picnics - Picnics 	................................ 
Tenderloins - Filets 	............................. 
Spare ribs - COtes levees ........................ 

Trinsnings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 
60 86 163 

... 

30 
80 7. de maigre 	................................. 
Below 80 7, - Moms de 80 7......................
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné 

Inclassified - Non classé 	........................ 
15 

161 

18 
247 

94 
123 

1,306 1,451 1,739 Total 	.......................................... 

Beef - Boeuf: 
143 206 140 Bone 	in - Avec Os 	................................ 

Boneless - Désossé 	............................... 1,545 1,614 1,763 

1,688 1,820 1,903 Total 	.......................................... 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec Os 	................................ 72 91 60 
Boneless - Désossé 	............................... 21 25 27 

93 116 87 Total..........................................

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 66 301 478 

Fancy Meats - Abats: 
Pork 	- 	Pore 	..................................... 89 104 46 

203 261 231 
Veal — 	Veau 	..................................... 2 2 - 

Beef - Boeuf 	..................................... 

8 6 1 

302 373 278 

Lamb - Agneau 	.................................... 

S Fr;en 	'icot 	lial - Vind 	rigcls 3,555 4,061 4,485 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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TABLE 9. Stocks of Frozen Imported Meat (Included in Tables 1 to 8) 

TABLEAU 9. Stocks de viandes congeles importes (compris dans lea Tableaux 1 a 8) 

September 	I 	August 	I 	September 
Kind and classification 	1973P 	I 	] 1973r 	j 	1, 1972 

Sorte et classification 	Septembre 	j 	Aotit 	Septembre 

thousand pounds - milliers de livres 

I 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec Os ................. 

Boneless - Dsossé ................ 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec Os ................. 

Boneless - Désossé ................ 

Mutton -  Mouton ..................... 

Lamb - Agneau ....................... 

Total ........................... 

p Preliminary figures. - Chiffres prél 
r Revised figures. - Chiffres rectifid 

569 
14,037 

400 
1,132 

3,463 

2,331 

21,932 

imiriaires 
S. 

1,162 
17,191 

436 
1,534 

4,580 

3,028 

27,931 

839 
17,601 

309 
1,576 

4,877 

6,113 

31.315 

4 

TABLE 10. Sunmiary of Frozen Meat Stocks by Kind, Canada 

TABLEAU 10. Soninaire - viandes congelées par sorte, Canada 

September 	August 	I 	September 

1, 1973P 	1, 1973r 	1, 1972 
Kind - Sorte 

Septembre 	AoIt 	Septembre 

thousand pounds - milliers de livres 

25,839 

43,274 

5,100 

12,388 

86,601 

I 

	

Pork - Porc ..........................27,845 	28,799 

	

Beef - Boeuf .........................35,904 	42,982 

	

Veal - Veau ......................... 4,162 	5,071 

Mutton and lamb - Mouton et agneau 	6,988 	8,842 

	

Total .............................. .4,899 	85,694 

Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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